
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЛАГОВЕЩЕНСКОЕ» 
ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(165136, Российская Федерация Архангельская область Вельский район 
село Благовещенское, ул. Центральная 2, тел/факс. 818(36)-6-46-52)

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

от 03 июля 2023 года №18

«О присвоении адреса»

В связи с возникшей необходимостью присвоения адреса объекту 
строительства постановляю:
1) административному зданию, расположенному на земельном участке с 

кадастровым номером: 29:01:090120:310 по адресу: село Благовещенское, 
улица Центральная , земельный участок 10, сельское поселения 
Благовещенское Вельский муниципальный района Архангельская область 
Российская Федерация присвоить адрес: Российская Федерация,
Архангельская область, Вельский муниципальный район, Благовещенское 
сельское поселение, село Благовещенское, улица Центральная, дом 10 "г".

Г лавы сельского поселенг
«Благовещенское» И.В. Рудаков


